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ODPOWIEDZI NA PYTANIA  
 
 

Znak sprawy: ZP/UR/138/2012  
 
 

Zamawiający: 

 

Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 

NIP  813-32-38-822   REGON  691560040 

 

 

Dotyczy postepowania na : Dostawa oraz uruchomienie sprzętu medycznego dla 

Wydziału Medycznego UR w ramach projektu  PRZYRODNICZO-MEDYCZNE  

CENTRUM   BADAŃ   INNOWACYJNYCH 

 

Pytanie nr 1 

Pytanie dotyczy części 5 pozycji nr 1 

 

 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie  1 termocyklera z blokiem grzejnym na 96 

próbek o pojemności 0,2 ml zamiast 2 termocyklerów z blokiem grzejnym na 48 próbek o 

pojemności 0,2 ml? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 2 

 

Dotyczy:  Część nr 10 – sprzęt do pracowni innowacyjnych metod pomiaru umiejętności 

położniczych   

 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego, by z Części nr 10 (sprzęt do pracowni 

innowacyjnych metod pomiaru umiejętności położniczych), na która składają się trzy 

pozycje: Pozycja nr 1 - Interaktywny symulator porodu, Pozycja nr 2 - Symulator porodowy z 

monitoringiem siły nacisku na rodzące się dziecko, Pozycja nr 3 - Standardowy symulator 

porodowy, wydzielił do osobnego pakietu Pozycję nr 2 i Pozycję nr 3. W obecne formie nie 

możemy złożyć Państwu oferty, tj. na całość Części 10. Rozdzielenie na części przyczyni się 

do wzrostu konkurencyjności, gdyż więcej Wykonawców będzie w stanie złożyć oferty na 

przedmiotowy sprzęt.  



Odpowiedź: 

 Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Pytanie nr 3 

 

Prosimy Zamawiającego dla Pozycji nr 2 - Symulator porodowy z monitoringiem siły nacisku 

na rodzące się dziecko, Pozycja nr 3 - Standardowy symulator porodowy z Części nr 10 

(sprzęt do pracowni innowacyjnych metod pomiaru umiejętności położniczych), o zmianę 

okresu gwarancji dla z wymaganych min. 24 miesięcy do min. 12 miesięcy. Prośbę 

motywujemy tym, że producenci modeli, które chcemy zaoferować, zapewniają na modele 12 

miesięczną gwarancję. Wydłużenie okresu gwarancji do wymaganych min. 24 miesięcy 

wiązać się będzie zatem z podwyższeniem wartości oferty.  

  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 4 

 

Prosimy Zamawiającego dla Pozycji nr 2 - Symulator porodowy z monitoringiem siły nacisku 

na rodzące się dziecko, Pozycja nr 3 - Standardowy symulator porodowy z Części nr 10 

(sprzęt do pracowni innowacyjnych metod pomiaru umiejętności położniczych), o wydłużenie 

terminu realizacji z 30 dni do 42 dni od podpisania umowy. Wymagany termin jest zbyt 

krótki, gdyż producenci w związku z obłożeniem zamówieniami nie są w stanie dostarczyć 

symulatorów we wskazanym terminie.   

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Pytanie nr 5 

 

Uprzejmie prosimy Zamawiającego dla Pozycji nr 2 - Symulator porodowy z monitoringiem 

siły nacisku na rodzące się dziecko, Pozycja nr 3 - Standardowy symulator porodowy z 

Części nr 10 (sprzęt do pracowni innowacyjnych metod pomiaru umiejętności położniczych), 

o odstąpienie od wymogu montażu, uruchomienia przedmiotu zamówienia oraz przeszkolenia 

wskazanych przez Zamawiającego 3 osób w zakresie obsługi przedmiotu zamówienia w 

siedzibie Zamawiającego.  Montaż i uruchomienie oferowanych symulatorów są na tyle łatwe 

do przeprowadzenia, że Użytkownikowi, po zapoznaniu się ze szczegółową instrukcją obsługi 

/w jęz. polskim/ dostarczoną wraz z dostawą  przedmiotu zamówienia, nie przysporzy to 

problemu. Jednocześnie oferowane modele są łatwe w obsłudze, co również znajduje 

potwierdzenie w instrukcji obsługi. W/w wymogi wpłyną jedynie na bezzasadne 

podwyższenie ceny oferty.   

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 6 

 

Prosimy o dopuszczenie referencji na    kwotę  ponad 180 tyś. zł lecz na różne fantomy , 

modele i symulatory a nie jedynie na modele porodowe. Są to bardzo kosztowne modele i 

praktycznie nie zdarza się aby jeden użytkownik zamówił ich aż na kwotę 130 tyś. Fakt 

zrealizowania dostawy na podobny asortyment uważamy ze dokonane potwierdza spełnienie 

warunku wiedzy i doświadczenia oraz faktu jej należytego wykonania.  



 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Powyższe odpowiedzi stanowią  integralną część siwz. 
 
Zamawiający zgodnie z art.27 ust.2 ustawy Pzp prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma. 
 
 
 
 
 

 
  
 

                                                                                                                                            Z  up. Rektora UR 
    KIEROWNIK  

    Działu Zamówień Publicznych 
 
 
 
         mgr inż. Eugeniusz Niżnik                                                                                          

……………………………..                                                                                 …………………………………. 
     Sekretarz komisji                                                                                                        Kierownik Zamawiającego 
        przetargowej                                 lub osoba upoważniona 


